
Irena M. (meteor) ID 97680 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nemám žádné zvláštní podmínky, ale po zkušenostech musím zavést tyto:
  Zboží které si u mne rezervujete, budu rezervovat pouze po dobu 7 dní,
 pokud do této doby neobdržím platbu, nebo alespoň zprávu od Vás, rezervaci ruším a zboží vracím do prodeje, nehodlám Vás
již atakovat prosebnýni emaily zda máte, nebo nemáte zájem!!!! A nebudu reagovat na vymyšlené výmluvy!!!
  Samozřejmě toto se týká i věcí na které odepisujete, nejen na rezervace!
 Děkuji za pochopení, věřím že nejsem první ani poslední co toto opatření zavedou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

